
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 1687

ROZPORZĄDZENIE
MINIstRa INFRastRUKtURY I ROZWOJU1)

z dnia 16 października 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umów oraz informacji o udzielonym finansowym wsparciu

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 2013 r. o pomocy państwa w nabyciu pierwszego mieszkania 
przez młodych ludzi (Dz. U. poz. 1304 i 1608 oraz z 2015 r. poz. 1194) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie 
umów oraz informacji o udzielonym finansowym wsparciu (Dz. U. poz. 1364) załącznik do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury i Rozwoju: M. Wasiak

1)  Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie 
przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju (Dz. U. poz. 1257).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1687

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
IN

FO
RM

AC
JA

: 
□ 

za
 k

w
ar

ta
ł k

al
en

da
rz

ow
y 

□ 
na

ra
st

aj
ąc

o 
od

 p
oc

zą
tk

u 
ro

ku
 k

al
en

da
rz

ow
eg

o 
□ 

na
ra

st
aj

ąc
o 

od
 p

oc
zą

tk
u 

pr
og

ra
m

u 
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
m

ał
żo

nk
ow

ie
 

os
ob

a 
sa

m
ot

ni
e 

w
yc

ho
w

uj
ąc

a 

os
ob

a 
ni

ep
oz

os
ta

ją
ca

 
w

 zw
ią

zk
u 

m
ał

że
ńs

ki
m

 

Ra
ze

m
 

be
zd

zie
tn

i 
1 

dz
ie

ck
o 

2 
dz

ie
ci

 
3 

dz
ie

ci
 

4 
i w

ię
ce

j 
1 

dz
ie

ck
o 

2 
dz

ie
ci

 
3 

dz
ie

ci
 

4 
i w

ię
ce

j 
be

zd
zie

tn
a 

  
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

I. 
IN

FO
RM

AC
JE

 O
 N

AB
YW

CY
 (n

a 
po

ds
ta

w
ie

 e
w

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

1)
) -

 O
gó

łe
m

 
1 

Li
cz

ba
 n

ab
yw

có
w

 w
pi

sa
ny

ch
 d

o 
ew

id
en

cj
i 

na
by

w
có

w
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1.
1 

W
ie

k 
pr

ze
ci

ęt
ny

 (l
at

a)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
do

 2
0 

la
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 2

0-
25

 la
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 2

5-
30

 la
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 3

0-
35

 la
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
po

w
yż

ej
 3

5 
la

t 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

 
Pr

aw
o 

do
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 m
ie

sz
ka

ln
ej

 w
 d

ni
u 

zł
oż

en
ia

 w
ni

os
ku

 o
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 (a

rt
. 4

 u
st

. 
3 

i a
rt

. 5
 u

st
. 2

 u
st

aw
y)

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
na

je
m

 - 
ar

t. 
4 

us
t. 

3 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
sp

ół
dz

ie
lc

ze
 lo

ka
to

rs
ki

e 
pr

aw
o 

do
 lo

ka
lu

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
na

je
m

 - 
ar

t. 
5 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1.
3 

De
kl

ar
ow

an
y 

m
ie

si
ęc

zn
y 

do
ch

ód
 n

et
to

 (z
ł) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

pr
ze

ci
ęt

ny
 (z

ł) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
do

 1
00

0 
zł

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
po

w
yż

ej
 1

00
0-

20
00

 zł
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1)
 P

rz
ez

 „e
w

id
en

cj
ę 

na
by

w
có

w
” w

 n
in

ie
js

ze
j t

ab
el

i r
oz

um
ie

 s
ię

 e
w

id
en

cj
ę 

pr
ow

ad
zo

ną
 p

rz
ez

 B
an

k 
G

os
po

da
rs

tw
a 

Kr
aj

ow
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 9

 u
st

. 2
 p

kt
 1

 u
st

aw
y.

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

i R
oz

w
oj

u 
z 

dn
ia

 1
6 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

5 
r. 

( p
oz

. 1
68

7)



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1687

 
 

 
 

 
po

w
yż

ej
 2

00
0-

30
00

 zł
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

po
w

yż
ej

 3
00

0-
40

00
 zł

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
po

w
yż

ej
 4

00
0-

50
00

 zł
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

po
w

yż
ej

 5
00

0-
60

00
 zł

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
po

w
yż

ej
 6

00
0-

70
00

 zł
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

po
w

yż
ej

 7
00

0-
80

00
 zł

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
po

w
yż

ej
 8

00
0 

zł
 (s

zt
.) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

4 
Fo

rm
a 

za
m

ie
sz

ki
w

an
ia

 n
a 

dz
ie

ń 
zł

oż
en

ia
 

w
ni

os
ku

 o
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
W

ła
sn

oś
ć 

– 
bu

dy
nk

u 
je

dn
or

od
zin

ne
go

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ła
sn

oś
ć 

– 
lo

ka
lu

 
m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Sp

ół
dz

ie
lc

ze
 p

ra
w

o 
do

 
lo

ka
lu

 –
 w

ła
sn

oś
ci

ow
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Sp

ół
dz

ie
lc

ze
 p

ra
w

o 
do

 
lo

ka
lu

 –
 lo

ka
to

rs
ki

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
w

ła
sn

oś
ć 

– 
os

ob
y 

fiz
yc

zn
ej

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
w

ła
sn

oś
ć 

– 
sp

ół
dz

ie
ln

i 
m

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
w

ła
sn

oś
ć 

– 
os

ob
y 

fiz
yc

zn
ej

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
w

ła
sn

oś
ć 

– 
gm

in
y 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
w

ła
sn

oś
ć 

– 
Sk

ar
bu

 
Pa

ńs
tw

a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1687

 
 

 
 

w
ła

sn
oś

ć 
– 

za
kł

ad
u 

pr
ac

y 
 

N
aj

em
 m

ie
sz

ka
ni

a 
st

an
ow

ią
ce

go
 

w
ła

sn
oś

ć 
– 

to
w

ar
zy

st
w

a 
bu

do
w

ni
ct

w
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

aj
em

 m
ie

sz
ka

ni
a 

st
an

ow
ią

ce
go

 
w

ła
sn

oś
ć 

– 
in

ne
go

 
po

dm
io

tu
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Po

dn
aj

em
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Po
kr

ew
ie

ńs
tw

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

ne
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

5 
N

ab
yw

cy
, k

tó
ry

ch
 n

ab
yw

an
e 

m
ie

sz
ka

ni
e 

bę
dz

ie
 

pi
er

w
sz

ym
 m

ie
sz

ka
ni

em
 

x 
x 

x 
 

 
x 

x 
 

 
x 

 

1.
6 

N
ab

yw
cy

, k
tó

rz
y 

po
za

 n
ab

yw
an

ym
 

m
ie

sz
ka

ni
em

 p
os

ia
da

ją
 in

ne
 m

ie
sz

ka
ni

e 
x 

x 
x 

 
 

x 
x 

 
 

x 
 

I.A
 IN

FO
RM

AC
JE

 O
 N

AB
YW

CY
 (n

a 
po

ds
ta

w
ie

 e
w

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

) –
 ry

ne
k 

pi
er

w
ot

ny
 (w

 ty
m

 w
kł

ad
 b

ud
ow

la
ny

), 
za

kr
es

 d
an

yc
h 

ja
k 

w
 p

kt
. I

 
I.A

.1
 IN

FO
RM

AC
JE

 O
 N

AB
YW

CY
 (n

a 
po

ds
ta

w
ie

 e
w

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

) –
 w

kł
ad

 b
ud

ow
la

ny
, z

ak
re

s d
an

yc
h 

ja
k 

w
 p

kt
. I

 
I.B

 IN
FO

RM
AC

JE
 O

 N
AB

YW
CY

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 e

w
id

en
cj

i n
ab

yw
có

w
) –

 ry
ne

k 
w

tó
rn

y,
 za

kr
es

 d
an

yc
h 

ja
k 

w
 p

kt
. I

 
 II.

 IN
FO

RM
AC

JE
 O

 F
IN

AN
SO

W
AN

EJ
 N

IE
RU

CH
O

M
O

ŚC
I (

na
 p

od
st

aw
ie

 w
pi

só
w

 d
o 

ew
id

en
cj

i n
ab

yw
có

w
 w

 k
w

ar
ta

le
) -

 O
gó

łe
m

 
1 

Lo
ka

l m
ie

sz
ka

ln
y 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1.

1 
Po

w
ie

rz
ch

ni
a 

pr
ze

ci
ęt

na
 (m

²)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

do
 3

0 
m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

po
w

yż
ej

 3
0-

50
 m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

po
w

yż
ej

 5
0-

65
 m

² (
sz

t.)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

po
w

yż
ej

 6
5-

75
 m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

po
w

yż
ej

 7
5-

85
 m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1.

2 
Ce

na
 za

ku
pu

 
pr

ze
ci

ęt
na

 (z
ł/

m
²)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
do

 3
00

0 
zł

/m
² (

sz
t.)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 3

00
0-

40
00

 zł
/m

² 
(s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
po

w
yż

ej
 4

00
0-

50
00

 zł
/m

² 
(s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1687

 
 

 
 

  
po

w
yż

ej
 5

00
0-

60
00

 zł
/m

² 
(s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
po

w
yż

ej
 6

00
0 

zł
/m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2 

Do
m

 
je

dn
or

od
zin

ny
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
1 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
pr

ze
ci

ęt
na

 (m
²)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
do

 5
0 

m
² (

sz
t.)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 5

0-
65

 m
² (

sz
t.)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
po

w
yż

ej
 6

5-
75

 m
2  (s

zt
.) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

po
w

yż
ej

 7
5-

10
0 

m
² (

sz
t.)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 1

00
 -1

10
 m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

2 
Ce

na
 za

ku
pu

 
pr

ze
ci

ęt
na

 (z
ł/

m
²)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
do

 3
00

0 
zł

/m
² (

sz
t.)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 3

00
0-

40
00

 zł
/m

² 
(s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
po

w
yż

ej
 4

00
0-

50
00

 zł
/m

² 
(s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
po

w
yż

ej
 5

00
0-

60
00

 zł
/m

² 
(s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
po

w
yż

ej
 6

00
0 

zł
/m

² (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
II.

A 
IN

FO
RM

AC
JE

 O
 F

IN
AN

SO
W

AN
EJ

 N
IE

RU
CH

O
M

O
ŚC

I (
na

 p
od

st
aw

ie
 w

pi
só

w
 d

o 
ew

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

 w
 k

w
ar

ta
le

) –
 ry

ne
k 

pi
er

w
ot

ny
 (w

 ty
m

 w
kł

ad
 b

ud
ow

la
ny

), 
za

kr
es

 d
an

yc
h 

ja
k 

w
 p

kt
. 

II II.
A.

1 
IN

FO
RM

AC
JE

 O
 F

IN
AN

SO
W

AN
EJ

 N
IE

RU
CH

O
M

O
ŚC

I (
na

 p
od

st
aw

ie
 w

pi
só

w
 d

o 
ew

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

 w
 k

w
ar

ta
le

) –
 w

kł
ad

 b
ud

ow
la

ny
, z

ak
re

s d
an

yc
h 

ja
k 

w
 p

kt
. I

I 
II.

B 
IN

FO
RM

AC
JE

 O
 F

IN
AN

SO
W

AN
EJ

 N
IE

RU
CH

O
M

O
ŚC

I (
na

 p
od

st
aw

ie
 w

pi
só

w
 d

o 
ew

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

 w
 k

w
ar

ta
le

) –
 ry

ne
k 

w
tó

rn
y,

 za
kr

es
 d

an
yc

h 
ja

k 
w

 p
kt

. I
I 

 III
. I

N
FO

RM
AC

JE
 O

 K
RE

DY
TA

CH
 U

DZ
IE

LO
N

YC
H 

W
 Z

W
IĄ

ZK
U

 Z
 F

IN
AN

SO
W

YM
 W

SP
AR

CI
EM

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 w

pi
só

w
 d

o 
ew

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

 w
 k

w
ar

ta
le

) -
 O

gó
łe

m
 

1 
Li

cz
ba

 za
w

ar
ty

ch
 u

m
ów

, w
 ty

m
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
lic

zb
a 

um
ów

 za
w

ar
ty

ch
 zg

od
ni

e 
z a

rt
. 6

 u
st

. 3
 

us
ta

w
y 

(z
 o

so
ba

m
i p

rz
ys

tę
pu

ją
cy

m
i) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2 
Kw

ot
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3 

LT
V 

pr
ze

ci
ęt

ne
 (%

) 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

50
-6

0%
 (s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 6

0-
70

%
 (s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 7

0-
80

%
 (s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 8

0-
90

%
 (s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 9

0%
 (s

zt
.) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4 

O
kr

es
 sp

ła
ty

 
pr

ze
ci

ęt
ni

e 
(la

ta
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1687

 
 

 
 

kr
ed

yt
u 

 
  

15
-2

0 
la

t (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

po
w

yż
ej

 2
0-

25
 la

t (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

po
w

yż
ej

 2
5 

- 3
0 

la
t (

sz
t.)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
po

w
yż

ej
 3

0 
la

t (
sz

t.)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 V.
 W

YP
ŁA

TY
 F

IN
AN

SO
W

EG
O

 W
SP

AR
CI

A 
W

 K
W

AR
TA

LE
 

W
YS

ZC
ZE

GÓ
LN

IE
N

IE
 

W
sp

ar
ci

e 
w

 w
ys

ok
oś

ci
 

10
%

 
W

sp
ar

ci
e 

w
 w

ys
ok

oś
ci

 
15

%
 

W
sp

ar
ci

e 
w

 w
ys

ok
oś

ci
 

20
%

 
W

sp
ar

ci
e 

w
 w

ys
ok

oś
ci

 
30

%
 

Ra
ze

m
 

lic
zb

a 
kw

ot
a 

lic
zb

a 
kw

ot
a 

lic
zb

a 
kw

ot
a 

lic
zb

a 
kw

ot
a 

lic
zb

a 
kw

ot
a 

1 
W

yp
ła

ty
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 w

kł
ad

u 
  

  
  

  
 

 
 

 
  

  

III
.A

 IN
FO

RM
AC

JE
 O

 K
RE

DY
TA

CH
 U

DZ
IE

LO
N

YC
H 

W
 Z

W
IĄ

ZK
U

 Z
 F

IN
AN

SO
W

YM
 W

SP
AR

CI
EM

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 w

pi
só

w
 d

o 
ew

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

 w
 k

w
ar

ta
le

) –
 ry

ne
k 

pi
er

w
ot

ny
 (w

 ty
m

 w
kł

ad
 

bu
do

w
la

ny
), 

za
kr

es
 d

an
yc

h 
ja

k 
w

 p
kt

. I
II 

III
.A

.1
 IN

FO
RM

AC
JE

 O
 K

RE
DY

TA
CH

 U
DZ

IE
LO

N
YC

H 
W

 Z
W

IĄ
ZK

U
 Z

 F
IN

AN
SO

W
YM

 W
SP

AR
CI

EM
 (n

a 
po

ds
ta

w
ie

 w
pi

só
w

 d
o 

ew
id

en
cj

i n
ab

yw
có

w
 w

 k
w

ar
ta

le
) –

 w
kł

ad
 b

ud
ow

la
ny

, z
ak

re
s 

da
ny

ch
 ja

k 
w

 p
kt

. I
II 

III
.B

 IN
FO

RM
AC

JE
 O

 K
RE

DY
TA

CH
 U

DZ
IE

LO
N

YC
H 

W
 Z

W
IĄ

ZK
U

 Z
 F

IN
AN

SO
W

YM
 W

SP
AR

CI
EM

 (n
a 

po
ds

ta
w

ie
 w

pi
só

w
 d

o 
ew

id
en

cj
i n

ab
yw

có
w

 w
 k

w
ar

ta
le

) –
 ry

ne
k 

w
tó

rn
y,

 za
kr

es
 d

an
yc

h 
ja

k 
w

 p
kt

. I
II 

 IV
. I

N
FO

RM
AC

JE
 O

 W
N

IO
SK

AC
H 

N
AB

YW
CÓ

W
 W

 K
W

AR
TA

LE
 (n

a 
po

ds
ta

w
ie

 w
ni

os
kó

w
 p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 B

G
K 

w
 k

w
ar

ta
le

) 

W
YS

ZC
ZE

GÓ
LN

IE
N

IE
 

lim
it 

20
14

 
lim

it 
20

15
 

lim
it 

20
16

 
lim

it 
20

17
 

lim
it 

20
18

 
RA

ZE
M

 
lic

zb
a 

kw
ot

a 
lic

zb
a 

kw
ot

a 
lic

zb
a 

kw
ot

a 
lic

zb
a 

kw
ot

a 
lic

zb
a 

kw
ot

a 
lic

zb
a 

kw
ot

a 
1 

Li
cz

ba
 n

ab
yw

có
w

 u
bi

eg
aj

ąc
yc

h 
się

 o
 w

sp
ar

ci
e 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
kw

ot
a 

do
fin

an
so

w
an

ia
 w

kł
ad

u 
w

ła
sn

eg
o 

10
%

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
15

%
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
%

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
30

%
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
ro

zp
at

rz
on

e 
po

zy
ty

w
ni

e 
 (a

rt
. 1

0 
us

t. 
10

 p
kt

 1
 u

st
aw

y)
, w

 ty
m

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

ob
ję

te
 d

os
tę

pn
ym

 li
m

ite
m

 
10

%
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

15
%

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

%
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

30
%

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

W
ni

os
ki

 zw
ró

co
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt
. 1

0 
us

ta
w

y,
 w

 ty
m

:  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- u

st
. 1

0 
pk

t 2
 li

t. 
a 

i c
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- u

st
. 1

3 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1687

 
 

 
 

w
ła

sn
eg

o,
 w

 ty
m

:  
- w

yp
ła

ty
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
1 

us
t. 

4 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
 

 
 

 
  

  

- w
yp

ła
ty

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 1

1 
us

t. 
5 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

2 
W

yp
ła

ty
 fi

na
ns

ow
eg

o 
w

sp
ar

ci
a 

na
 

sp
ła

tę
 c

zę
śc

i k
re

dy
tu

 
  

  
  

  
 

 
 

 
  

  

2.
1 

W
ni

os
ki

 p
rz

ek
az

an
e 

do
 B

GK
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

  
  

2.
2 

W
ni

os
ki

 zr
ea

liz
ow

an
e 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

  
  

2.
3 

Li
cz

ba
 d

zie
ci

 w
 d

ni
u 

ub
ie

ga
ni

a 
się

 o
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

kł
ad

u 
w

ła
sn

eg
o:

 
be

zd
zie

tn
y 

1 
dz

ie
ck

o 
2 

dz
ie

ci
 

3 
dz

ie
ci

 
4 

dz
ie

ci
 

5 
i w

ię
ce

j 
dz

ie
ci

 
 

- m
ał

że
ńs

tw
o 

(li
cz

ba
) 

  
  

  
  

  
  

- o
so

ba
 sa

m
ot

na
 (l

ic
zb

a)
 

  
  

  
  

  
  

2.
4 

Cz
as

 w
ys

tą
pi

en
ia

 zd
ar

ze
ni

a,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

 u
st

aw
y 

(z
aw

ar
ci

e 
um

ow
y 

us
ta

no
w

ie
ni

a 
lu

b 
pr

ze
ni

es
ie

ni
a 

w
ła

sn
oś

ci
 m

ie
sz

ka
ni

a)
- 

lic
zb

a 
pr

zy
pa

dk
ów

 

pr
ze

ci
ęt

ni
e 

(la
ta

) 
do

 1
 ro

ku
 

po
w

yż
ej

 
1-

2 
la

ta
 

po
w

yż
ej

 
2-

3 
la

ta
 

po
w

yż
ej

 3
-

4 
la

ta
 

po
w

yż
ej

 4
-

5 
la

t 
  

  
  

  
 

 

 VI
. Z

W
RO

T 
FI

N
AN

SO
W

EG
O

 W
SP

AR
CI

A 
W

 K
W

AR
TA

LE
 

lic
zb

a 
kw

ot
a 

1 
z t

yt
uł

u 
w

sk
az

an
eg

o 
w

 a
rt

. 1
4 

us
t. 

1 
pk

t 1
 u

st
aw

y 
  

  
2 

z t
yt

uł
u 

w
sk

az
an

eg
o 

w
 a

rt
. 1

4 
us

t. 
1 

pk
t 2

 u
st

aw
y 

  
  

3 
z t

yt
uł

u 
w

sk
az

an
eg

o 
w

 a
rt

. 1
4 

us
t. 

1 
pk

t 3
 u

st
aw

y 
  

  
4 

z t
yt

uł
u 

w
sk

az
an

eg
o 

w
 a

rt
. 1

4 
us

t. 
1 

pk
t 4

 u
st

aw
y 

  
  

5 
z t

yt
uł

u 
w

sk
az

an
eg

o 
w

 a
rt

. 1
4 

us
t. 

1 
pk

t 5
 u

st
aw

y 
 

 
6 

z t
yt

uł
u 

w
sk

az
an

eg
o 

w
 a

rt
. 1

5 
us

ta
w

y 
  

  
7 

z t
yt

uł
u 

w
sk

az
an

eg
o 

w
 a

rt
. 1

6 
us

ta
w

y 
  

  
     



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1687

 
 

 
 VI

I. 
Po

ds
ta

w
ow

e 
in

fo
rm

ac
je

 o
 fi

na
ns

ow
ym

 w
sp

ar
ci

u 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

w
oj

ew
ód

zt
w

ac
h 

- O
gó

łe
m

 

Lp
. 

LO
KA

LI
ZA

CJ
A 

LO
KA

L 
M

IE
SZ

KA
LN

Y 

N
ab

yw
ca

 
W

ar
to

ść
 

kr
ed

yt
ów

 
og

ół
em

 
(z

ł) 

Pr
ze

ci
ęt

na
 

ce
na

 1
m

2 

po
w

ie
rz

ch
ni

 
uż

yt
ko

w
ej

 (z
ł) 

Pr
ze

ci
ęt

na
 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
ko

w
a 

(m
2 ) 

Pr
ze

ci
ęt

ne
 

LT
V 

(%
) 

Pr
ze

ci
ęt

ny
 

ok
re

s 
sp

ła
ty

 (l
at

a)
 

Kw
ot

a 
do

fin
an

so
w

an
ia

 w
kł

ad
u 

w
ła

sn
eg

o 
(z

ł) 
Sp

ła
ta

 cz
ęś

ci
 k

re
dy

tu
 

m
ał

że
ńs

tw
o,

 li
cz

ba
 

dz
ie

ci
 

os
ob

a 
sa

m
ot

na
, l

ic
zb

a 
dz

ie
ci

 
Ra

ze
m

 
lic

zb
a 

na
by

w
có

w
 

0 
1 

2 
3 

i 
w

ię
ce

j 
0 

1 
2 

3 
i 

w
ię

ce
j 

10
%

 
15

%
 

20
%

 
30

%
 

lic
zb

a 
w

ni
os

kó
w

 
kw

ot
a 

w
 

zł
 

1.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
do

ln
oś

lą
sk

ie
, z

 
po

m
in

ię
ci

em
 

W
ro

cł
aw

ia
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

W
ro

cł
aw

ie
m

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

1.
2 

W
ro

cł
aw

 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
1.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z W
ro

cł
aw

ie
m

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

2.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
ku

ja
w

sk
o-

po
m

o r
sk

ie
, z

 
po

m
in

ię
ci

em
 

By
dg

os
zc

zy
 i 

To
ru

ni
a 

or
az

 
gm

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
By

dg
os

zc
zą

 lu
b 

To
ru

ni
em

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

2.
2 

By
dg

os
zc

z 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
2.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z B
yd

go
sz

cz
ą 

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

2.
4 

To
ru

ń 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
2.

5 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z T
or

un
ie

m
 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

3.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

be
lsk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Lu

bl
in

a 
or

az
 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Lu
bl

in
em

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1687

 
 

 
 3.

2 
Lu

bl
in

 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
3.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z L
ub

l in
em

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

4.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

bu
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Go

rz
ow

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 

i Z
ie

lo
ne

j G
ór

y 
or

az
 g

m
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Go
rz

ow
em

 
W

ie
lk

op
ol

sk
im

 
lu

b 
Zi

el
on

ą 
Gó

rą
 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

4.
2 

Go
rz

ów
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  

4.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z G

or
z o

w
em

 
W

ie
lk

op
ol

sk
im

  

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

4.
4 

Zi
el

on
a 

Gó
ra

 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
4.

5 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z Z
ie

lo
ną

 G
ór

ą 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

5.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
łó

dz
ki

e 
z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Ło

dz
i i

 g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
Ło

dz
ią

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

5.
2 

Łó
dź

 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
5.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z Ł
od

zią
 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

6.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
m

ał
op

ol
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Kr

ak
ow

a 
i g

m
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Kr
ak

ow
em

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

6.
2 

Kr
ak

ów
 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

6.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z K

ra
ko

w
em

 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1687

 
 

 
 7.

1 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

m
az

ow
ie

ck
ie

 z 
po

m
in

ię
ci

em
 

W
ar

sz
aw

y 
i g

m
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

W
ar

sz
aw

ą 

  
  

 
  

  
  

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

7.
2 

W
ar

sz
aw

a 
  

  
 

  
  

  
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
7.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z W
ar

sz
aw

ą 

  
  

 
  

  
    

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

8.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
op

ol
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
O

po
la

 i 
gm

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
O

po
le

m
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

8.
2 

O
po

le
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

8.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z O

po
l e

m
 

  
  

 
  

  
    

    
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

9.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
po

dk
ar

pa
ck

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Rz

es
zo

w
a 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
Rz

es
zo

w
em

 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

9.
2 

Rz
es

zó
w

 
  

  
 

  
  

 
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
9.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z R
z e

sz
ow

em
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

10
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

po
dl

as
ki

e 
z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Bi

ał
eg

os
to

ku
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Bi
ał

ym
st

ok
ie

m
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

10
.2

 
Bi

ał
ys

to
k 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

10
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z B
ia

ły
m

st
ok

ie
m

 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

11
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

po
m

or
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Gd

ań
sk

a 
i g

m
in

 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1687

 
 

 
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
Gd

ań
sk

ie
m

 
11

.2
 

Gd
ań

sk
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

11
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z G
da

ń s
ki

em
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

12
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

ślą
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Ka

to
w

ic
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Ka
to

w
ic

am
i 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

12
.2

 
Ka

to
w

ic
e 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

12
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z K
at

o w
ic

am
i 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

13
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Ki

el
c 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
Ki

el
ca

m
i 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

13
.2

 
Ki

el
ce

 
  

  
 

  
  

 
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
13

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z K

ie
lc

am
i 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

14
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

w
ar

m
iń

sk
o-

m
az

ur
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
O

lsz
ty

na
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

O
lsz

ty
ne

m
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

14
.2

 
O

lsz
ty

n 
  

  
 

  
  

 
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
14

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z O

lsz
ty

ne
m

 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

15
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

w
ie

lk
op

ol
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Po

zn
an

ia
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Po
zn

an
ie

m
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

15
.2

 
Po

zn
ań

 
  

  
 

  
  

 
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1687

 
 

 
 15

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z P

oz
na

ni
em

 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

16
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

za
ch

od
ni

op
om

or
sk

ie
 z  

po
m

in
ię

ci
em

 
Sz

cz
ec

in
a 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 ze
 

Sz
cz

ec
in

em
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

16
.2

 
Sz

cz
ec

in
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

16
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

ze
 S

zc
ze

ci
ne

m
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

RA
ZE

M
 

  
  

 
  

  
 

 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

Lp
. 

LO
KA

LI
ZA

CJ
A 

DO
M

 JE
DN

O
RO

DZ
IN

N
Y 

N
ab

yw
ca

 
W

ar
to

ść
 

kr
ed

yt
ów

 
og

ół
em

 
(z

ł) 

Pr
ze

ci
ęt

na
 

ce
na

 1
m

2  
po

w
ie

rz
ch

ni
 

uż
yt

ko
w

ej
 (z

ł) 

Pr
ze

ci
ęt

na
 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
ko

w
a 

(m
2 ) 

Pr
ze

ci
ęt

ne
 

LT
V 

(%
) 

Pr
ze

ci
ęt

ny
 

ok
re

s 
sp

ła
ty

 
(la

ta
) 

Kw
ot

a 
do

fin
an

so
w

an
ia

 w
kł

ad
u 

w
ła

sn
eg

o 
(z

ł) 
Sp

ła
ta

 cz
ęś

ci
 

kr
ed

yt
u 

m
ał

że
ńs

tw
o,

 li
cz

ba
 d

zi
ec

i 
os

ob
a 

sa
m

ot
na

, l
ic

zb
a 

dz
ie

ci
 

Ra
ze

m
 

lic
zb

a 
na

by
w

có
w

 
0 

1 
2 

3 
i 

w
ię

ce
j 

0 
1 

2 
3 

i 
w

ię
ce

j 
10

%
 

15
%

 
20

%
 

30
%

 
lic

zb
a 

w
ni

os
kó

w
 

kw
ot

a 
w

 zł
 

1.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
do

ln
oś

lą
sk

ie
, z

 
po

m
in

ię
ci

em
 

W
ro

cł
aw

ia
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

W
ro

cł
aw

ie
m

 

  
 

  
  

     
        

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

1.
2 

W
ro

cł
aw

 
  

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
1.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z W
r o

cł
aw

ie
m

 

  
  

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

2.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
ku

ja
w

sk
o-

po
m

or
sk

ie
, z

 
po

m
in

ię
ci

em
 

By
dg

os
zc

zy
 i 

To
ru

ni
a 

or
az

 
gm

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
By

dg
os

zc
zą

 lu
b 

To
ru

ni
em

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

2.
2 

By
dg

os
zc

z 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1687

 
 

 
 

  
  

2.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z B

y d
go

sz
cz

ą 
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

2.
4 

To
ru

ń 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
2.

5 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z T
or

un
ie

m
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

3.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

be
lsk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Lu

bl
in

a 
or

az
 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Lu
bl

in
em

 

      

    
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  

3.
2 

Lu
bl

in
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

3.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z L

ub
l in

em
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

4.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

bu
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Go

rz
ow

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 

i Z
ie

lo
ne

j G
ór

y 
or

az
 g

m
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Go
rz

ow
em

 
W

ie
lk

op
ol

sk
im

 
lu

b 
Zi

el
on

ą 
Gó

rą
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

4.
2 

Go
rz

ów
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  

4.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z G

or
z o

w
em

 
W

ie
lk

op
ol

sk
im

  

      

      

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

4.
4 

Zi
el

on
a 

Gó
ra

 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
4.

5 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z Z
ie

lo
ną

 G
ór

ą 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

5.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
łó

dz
ki

e 
z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Ło

dz
i i

 g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 1687

 
 

 
 

Ło
dz

ią
 

5.
2 

Łó
dź

 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
5.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z Ł
od

zią
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

6.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
m

ał
op

ol
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Kr

ak
ow

a 
i g

m
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Kr
ak

ow
em

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

6.
2 

Kr
ak

ów
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

6.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z K

ra
ko

w
em

 

    
    

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

7.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
m

az
ow

ie
ck

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
W

ar
sz

aw
y 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
W

ar
sz

aw
ą 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

7.
2 

W
ar

sz
aw

a 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
7.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z W
a r

sz
aw

ą 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

8.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
op

ol
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
O

po
la

 i 
gm

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
O

po
le

m
 

    
    

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

8.
2 

O
po

le
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

8.
3 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z O

po
l e

m
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

9.
1 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
po

dk
ar

pa
ck

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Rz

es
zo

w
a 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
Rz

es
zo

w
em

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

9.
2 

Rz
es

zó
w

 
  

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
9.

3 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

    
    

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 1687

 
 

 
 

z R
ze

sz
ow

em
 

10
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

po
dl

as
ki

e 
z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Bi

ał
eg

os
to

ku
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Bi
ał

ym
st

ok
ie

m
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

10
.2

 
Bi

ał
ys

to
k 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

10
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z B
ia

ły
m

st
ok

ie
m

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

11
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

po
m

or
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Gd

ań
sk

a 
i g

m
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Gd
ań

sk
ie

m
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

11
.2

 
Gd

ań
sk

 
  

  
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
11

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z G

da
ńs

ki
em

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

12
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

ślą
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Ka

to
w

ic
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Ka
to

w
ic

am
i 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

12
.2

 
Ka

to
w

ic
e 

  
  

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

12
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

z K
at

o w
ic

am
i 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

13
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Ki

el
c 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 z 
Ki

el
ca

m
i 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

13
.2

 
Ki

el
ce

 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
13

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z K

ie
lc

am
i 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

14
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

  
  

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 1687

 
 

 
 

w
ar

m
iń

sk
o-

m
az

ur
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
O

lsz
ty

na
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

O
lsz

ty
ne

m
 

      

    

14
.2

 
O

lsz
ty

n 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
14

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z O

lsz
ty

ne
m

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

15
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

w
ie

lk
op

ol
sk

ie
 z 

po
m

in
ię

ci
em

 
Po

zn
an

ia
 i 

gm
in

 
są

sia
du

ją
cy

ch
 z 

Po
zn

an
ie

m
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

15
.2

 
Po

zn
ań

 
 

 
  

  
 

 
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
15

.3
 

gm
in

y 
są

sia
du

ją
ce

 
z P

oz
na

ni
em

 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

16
.1

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

za
ch

od
ni

op
om

or
sk

ie
 z  

po
m

in
ię

ci
em

 
Sz

cz
ec

in
a 

i g
m

in
 

są
sia

du
ją

cy
ch

 ze
 

Sz
cz

ec
in

em
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

16
.2

 
Sz

cz
ec

in
 

  
  

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

16
.3

 
gm

in
y 

są
sia

du
ją

ce
 

ze
 S

zc
ze

ci
ne

m
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

RA
ZE

M
 

 
 

  
  

 
 

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
  

VI
I.A

 P
od

st
aw

ow
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

 fi
na

ns
ow

ym
 w

sp
ar

ci
u 

w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
w

oj
ew

ód
zt

w
ac

h 
– 

ry
ne

k 
pi

er
w

ot
ny

 (w
 ty

m
 w

kł
ad

 b
ud

ow
la

ny
), 

za
kr

es
 d

an
yc

h 
ja

k 
w

 p
kt

. V
II 

VI
I.A

.1
 P

od
st

aw
ow

e 
in

fo
rm

ac
je

 o
 fi

na
ns

ow
ym

 w
sp

ar
ci

u 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

w
oj

ew
ód

zt
w

ac
h 

– 
w

kł
ad

 b
ud

ow
la

ny
, z

ak
re

s d
an

yc
h 

ja
k 

w
 p

kt
. V

II 
VI

I.B
 P

od
st

aw
ow

e 
in

fo
rm

ac
je

 o
 fi

na
ns

ow
ym

 w
sp

ar
ci

u 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

w
oj

ew
ód

zt
w

ac
h 

– 
ry

ne
k 

w
tó

rn
y,

 za
kr

es
 d

an
yc

h 
ja

k 
w

 p
kt

. V
II 

  




